
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αγιά, 08/04/2016 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                                ΑΠ:  100 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  
Πληροφορίες: Αικατερίνη Παπαδημητρίου 
Τηλέφωνο: 2494350-120  

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 
Ηλ. Ταχ/μείο: kathypap79@yahoo.gr  
Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 96/2016 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη ενός (1) Πτυχιούχου Φυσικής Αγωγής με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την απόφαση αριθ. 69/2015  του Δημοτικού Συμβουλίου για την πρόσληψη 

του προσωπικού  

2. τις διατάξεις της  παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 

3. την παρ.6 του άρθρου 39 Ν.2725/99, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 29 

του Ν.4151/13 

4. τις διατάξεις της απόφασης Υπ. Πολιτισμού & Αθλητισμού 26869/01.10.2013 

(ΦΕΚ 2527/08.10.2013 τεύχος Β’) 

5. την απόφαση υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ /ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΔ/ ΤΣΠΕΠΑΟ/304689/ 18015/ 

1398/ 881 Γ.Γ. Αθλητισμού για την έγκριση των θέσεων Πτυχιούχων Φυσικής 

Αγωγής 

6. την παρ. 6 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 

7. την περιπτ. β της παρ 2 του άρθρου 14 του Ν. 2190/94, όπως τροποποιήθηκε 

με το άρθρο 1 του ν. 3812/09 

8. την εξασφαλισμένη πίστωση στον προϋπολογισμό του έτους 2016 του Δήμου 

(ΚΑ 02.00.6737.03)    

9. την προκήρυξη πλήρωσης της θέσης υπ΄αρίθ 1618/29-02-2016  

10. τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου, συνολικά ενός (1) ατόμου ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ με 

ωριαία αποζημίωση και μέγιστη χρονική διάρκεια έως 8 μήνες στα πλαίσια 

υλοποίησης Προγραμμάτων «Άθληση για Όλους» και συγκεκριμένα την 

εξής: 

 

mailto:kathypap79@yahoo.gr
http://www.dimosagias.gr/


α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα –

παρεχόμενες 

εργασίες  

Χρονικό 

διάστημα 

απασχόλησης  

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

11/04/2016 

Έως  

31/07/2016 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ 


